

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021-11-01 Pozemní komunikace ZV**

Objekt: **01 Mlatové cesty**

Rozpočet: **01 Oprava mlatových cest**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			257 214,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 000,00
<b>Celkem</b>			<b>259 214,88</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>259 214,88</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>54 435,12</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**313 650,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 324,00	2
5	Komunikace	HSV			192 652,50	74
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 286,06	13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			24 952,32	10
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	1
Cena celkem					259 214,88	100

## Položkový rozpočet

S:	2021-11-01	Pozemní komunikace ZV
O:	01	Mlatové cesty
R:	01	Oprava mlatových cest

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>5 324,00</b>
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	9,27000	200,00	1 854,00
2	113153111RT1	Odstranění mlatové vrstvy pro opravu štětové vrstvy	m3	7,35000	200,00	1 470,00
		73,5*0,10		7,35000		
3	12210140R01	Zhotovení vsakovacích lůžek pro odvodňovací prahy	kpl	4,00000	500,00	2 000,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>192 652,50</b>
4	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-16 mm	m2	459,75000	125,00	57 468,75
		mlatová cesta ve svahu : 3,35*45		150,75000		
		navazující mlatové cesty : 284+25		309,00000		
5	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	459,75000	185,00	85 053,75
		mlatová cesta ve svahu : 3,35*45		150,75000		
		navazující mlatové cesty : 284+25		309,00000		
6	564922104	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm prosívka fr.0-16 mm	m2	459,75000	80,00	36 780,00
7	562523432RT1	Oprava štětové podkladní vrstvy včetně dodávky materiálu	m2	73,50000	100,00	7 350,00
		3,5*21		73,50000		
8	564922109RT1	Příčné odvodňovací prahy, dřevěná kulatina o průměru 10cm, ukotvení do podkladní vrstvy	kpl	4,00000	1 500,00	6 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>34 286,06</b>
9	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	360,90585	95,00	34 286,06
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>24 952,32</b>
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,99600	320,00	4 158,72
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,98000	320,00	20 793,60
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 000,00</b>
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi a zřízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem</b>						<b>259 214,88</b>

Poznámky uchazeče k zadání